关于华泰紫金江苏交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金 外部管理机构高级管理人员变更的公告

一、公募 REITs 基本信息

公募 REITs 名称	华泰紫金江苏交控高速公路封闭式基础设施证券投
	资基金
公募 REITs 简称	华泰江苏交控 REIT
公募 REITs 主代码	508066
公募 REITs 合同生效日	2022年11月3日
基金管理人名称	华泰证券(上海)资产管理有限公司
基金托管人名称	中国建设银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公
	开募集基础设施证券投资基金指引(试行)》、《公
	开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《上海证
	券交易所公开募集基础设施证券投资基金(REITs)
	业务办法(试行)》、《上海证券交易所公开募集基
	础设施证券投资基金(REITs)规则适用指引第5号
	——临时报告(试行)》、《华泰紫金江苏交控高速
	公路封闭式基础设施证券投资基金基金合同》、《华
	泰紫金江苏交控高速公路封闭式基础设施证券投资
	基金招募说明书》及其更新等

二、基础设施项目基本信息

项目名称	沪苏浙高速公路(即 G50 沪渝高速江苏段)
项目公司名称	江苏沪苏浙高速公路有限公司
项目类型	收费公路
项目地理位置	所在地: 江苏省苏州市吴江区 起于: 上海市青浦区与江苏省苏州市吴江区的交界处 止于: 江苏省苏州市吴江区与浙江省湖州市的交界处
长度	全长 49. 947 公里
收费经营权年限	收费起始时间: 2008 年 1 月 12 日 收费停止时间: 2033 年 1 月 11 日
外部管理机构	江苏沿江高速公路有限公司

三、外部管理机构高级管理人员变更情况

2024年6月21日,基金管理人收到外部管理机构江苏沿江高速公路有限公司("沿江公司")提供的江苏交通控股有限公司人事任免的文件,涉及沿江公司高级管理人员变更。相关情况如下:

鲁家斌同志任江苏沿江高速公路有限公司总经理(试用期一年)。

鲁家斌,男,汉族,1974年1月出生,中共党员,本科学历,1995年8月参加工作。曾任盐城市交通规划设计院设计科副科长,江苏沿海高速公路管理有限公司连云港道路管理中心主任、盐城道路管理中心主任、人力资源部经理,江苏东部高速公路管理有限公司人力资源部经理,江苏苏通大桥有限责任公司纪委书记、党委副书记。

此次沿江公司高级管理人员变更不会对沿江公司的正常运营和业务发展产生不利影响,沿江公司将继续保持稳健的经营策略,为华泰江苏交控 REIT 提供优质的运营管理服务。

四、相关事项说明

截至本公告披露日,本基金及基础设施项目运作情况正常,外部管理机构 经营情况正常。

本公告相关内容已经外部管理机构确认,截至本公告披露日,本基金无其 他应披露而未披露的重大信息,基金管理人将继续按照法律法规及基金合同的 相关规定进行投资运作,履行信息披露义务。

特此公告

2024年6月22日